РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 23
       11 июня 2016г.                                                                          с. Кривая Лука
Об отмене Постановления № 9 от 20.03.2016г.
«Об утверждении порядка предоставления депутатами Думы

Криволукского муниципального образования сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

 а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев экспертное заключение № 381 на муниципальный правовой акт от 22 июня 2016 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Устава Криволукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Криволукского сельского поселения от 20.03.2016г. № 9  «Об утверждении порядка предоставления депутатами Думы Криволукского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать не действительным.
2. Опубликовать данное Решение в  журнале «Информационный  Вестник Криволукского МО» и на сайте администрации Криволукского муниципального образования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

               И.о.главы Криволукского

               сельского поселения:               _________________                  В.И.Якушева